
       

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Ермошкинская средняя общеобразовательная школа»  

Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики 

 

 

Приказ 
 

12.01.2023                                                                                                                           № 6-о 

 

д.Ермошкино 

 

 

 

О подготовке и проведении основных мероприятий 

в рамках Года педагога и наставника в школе 

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации № 401 от 27.06.2022 

года «О проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника»  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Организовать  и провести в школе мероприятия в 2023 году в рамках Года педагога 

и наставника в Российской Федерации. 

2. Утвердить план основных мероприятий общеобразовательной организации по 

проведению Года педагога и наставника в Российской Федерации (Приложение 1). 

3. Классным руководителям обеспечить участие классов  во всех мероприятиях 

согласно плану. 

4. Ответственность за безопасность детей во время проведения мероприятий в 

актовом зале возложить на старшую вожатую Максимову Л.В. и классных 

руководителей 1-11 классов. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе Григорьеву Е.Н. 

 

 

 

 

Директор                                                           Г.Г. Сорокин 

 

 

                                                      


		2023-01-24T15:30:29+0300
	Сорокин Георгий Геннадиевич




